
739 61 Třinec                                                             

tel: 558 334 548, fax: 558 322 146

IČ: 25856278            DIČ: CZ25856278                                     
č.účtu: 1686258309/0800 – ČS Třinec-Lyžbice  
www.disa.trinec.cz                                                                             

Pan Macura

Koperníkova 648 – 650

739 61 Třinec                                                             

Cenová nabídka č.CN-21/0503/06
BD Koperníkova 648 – 650, Třinec

Vážení obchodní přátelé.

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž zasklení systémem ALUMISTR.
Cenová nabídka je sestavena pro systém zasklení standardním způsobem, tzn.zasklení jednotlivých balkónů.
Pro těsnění celého systému ve sparách jsou navrženy tmely, na které výrobce poskytuje záruku až 60 měsíců.
Všechny profily jsou z hlinikových slitin. Všechen spojovací i kotevní materiál je použit výhradně nerezový, tř.A2.
Každá sekce je samostatným prvkem.

Specifikace dodávky:

Oplechování mezery na stropu mezi podestou a blokem zábradlí, plech s čelní okapnicí.

Kotvení celé konstrukce je vícebodové. 

Bezrámové zasklení AluVista – posuvno / výklopný systém.

Boční skla pantové, čelní prosklení = parkoviště skel na volitelné straně. 

Kotvení, vzhled a rozměry jednotlivých profilů systémové od společnosti ALUMISTR.

Cena propočítaná pro větší odběr zasklení – minimálně 15 ks.

Nabídka na dodávku a montáž zasklení od společnosti ALUMISTR :

Předmět dodávky: Kompletní montáž zasklení lodžie AluVista o rozměrech :

1+5+1D                                         š=3740 mm, h=520 mm, v=1760 mm              

1+5+1D                                         š=3320 mm, h=520 mm, v=1760 mm              

1+4+1D                                         š=2640 mm, h=520 mm, v=1760 mm              

Profil:

Výplň: AluVista – sklo ESG kalené 6 mm

ZASKLENÍ 3740 MM
popis položky členění (šířka) (výška) ks cena / ks cena / celkem

ZASKLENÍ – CELÝ SYSTÉM

ALUVISTA 7D 3740 mm 1760 mm 1 ks

SKLO ESG 6 MM BOKY PANTOVÉ v ceně systému

PLECH

PLECH AL 0,8 mm RAL 9006 ŠEDÁ 3740 mm 1 ks

MONTÁŽ

Spojovací materiály 1 980 CZK 980 CZK

Režie 1 350 CZK 350 CZK

Montáž systému 1

Celkem za kus bez DPH :
DPH 15 %
Celkem za kus vč. DPH :

Studio DISA s.r.o.,                                  
Frýdecká 53                                                      

info.disa@trinec.cz

AluVista – barva stříbrný elox

19 894 CZK 19 894 CZK

1 265 CZK 1 265 CZK

2 800 CZK 2 800 CZK

25 289 Kč
3 793 Kč

29 082 Kč

mailto:info.disa@trinec.cz


ZASKLENÍ 3320 MM
popis položky členění (šířka) (výška) ks cena / ks cena / celkem

ZASKLENÍ – CELÝ SYSTÉM

ALUVISTA 7D 3320 mm 1760 mm 1 ks

SKLO ESG 6 MM BOKY PANTOVÉ v ceně systému

PLECH

PLECH AL 0,8 mm RAL 9006 ŠEDÁ 3320 mm 1 ks

MONTÁŽ

Spojovací materiály 1 930 CZK 930 CZK

Režie 1 350 CZK 350 CZK

Montáž systému 1

Celkem za kus bez DPH :

DPH 15 %

Celkem za kus vč. DPH :

ZASKLENÍ 2640 MM
popis položky členění (šířka) (výška) ks cena / ks cena / celkem

ZASKLENÍ – CELÝ SYSTÉM

ALUVISTA 6D 2640 mm 1760 mm 1 ks

SKLO ESG 6 MM BOKY PANTOVÉ v ceně systému

PLECH

PLECH AL 0,8 mm RAL 9006 ŠEDÁ 2640 mm 1 ks 935 CZK 935 CZK

MONTÁŽ

Spojovací materiály 1 750 CZK 750 CZK

Režie 1 350 CZK 350 CZK

Montáž systému 1

Celkem za kus bez DPH :

DPH 15 %

Celkem za kus vč. DPH :

Předmětem díla je dodávka a montáž výše uvedených prvků na klíč.  
Uvedená cena je pevná, nejvyšší možná za danou dodávku, podle výše uvedené specifikace.

Cenová nabídka neobsahuje:

Klempířské prvky, oplechování, pronájem lešení, zajištění nápojných bodů, a spotřeba elektrické energie nutné k montáži,
pronájem skladových prostor, příp.stavební úpravy.

Záruční lhůta:
24 měsíců

Platební podmínky:
dle Smlouvy o Dílo

Děkujeme za Vaši poptávku a věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pokud budete mít jakékoli další
dotazy nebo pochybnosti, neváhejte nás kontaktovat na emailu nebo tel.číslech uvedených v hlavičce.

Cenová nabídka platí 60 dnů od jejího vyhotovení

Vypracoval :  Jan Sliž

S pozdravem 
Pavel Sliž - obchodní ředitel

V Třinci dne 12.03.2021

18 636 CZK 18 636 CZK

1 145 CZK 1 145 CZK

2 800 CZK 2 800 CZK

23 861 Kč

3 579 Kč

27 440 Kč

16 123 CZK 16 123 CZK

2 700 CZK 2 700 CZK

20 858 Kč

3 129 Kč

23 987 Kč


	Studio Disa s.r.o.

